
UCHWAŁA Nr XXV/191/2008 
Rady  Gminy  Kleszczewo 
z dnia 12 grudnia  2008r. 

  
 
w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58  ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), oraz art. 82 ust.1, pkt 2 i art. 169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Uchwałę Nr  XVIII/112/2008  Rady Gminy  Kleszczewo z dnia 28 marca 
2008r.     w sprawie  zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia „Budowa 
niskociśnieniowej kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i pompowniami 
przydomowymi w miejscowościach:    Markowice,   Krerowo,   Zimin,   Śródka,    
Krzyżowniki,  Poklatki”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   
   
 Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  mgr Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/191/2008 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

 
 

Zadanie związane z budową niskociśnieniowej kanalizacji  sanitarnej będziemy zgłaszać do 

dofinansowania ze środków unijnych. Na dzień dzisiejszy do programu, z którego możemy 

otrzymać dofinansowanie nie ma jeszcze określenia terminu naboru wniosków. Jednym z 

warunków udzielenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej jest wymóg podpisania umowy z wykonawcą do dnia 31.12.2008r. W 

związku z powyższym pożyczka nie może być udzielona na zasadach określonych w 

Uchwale. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 
 
   
                                                                                    mgr Ewa Lesińska 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


